
 

【重要公告】江之島地區折扣票價調整通知 

 

我們在此通知您，自 2025 年 10 月 1 日（星期三）起，江之島地區的車票價格將進行調整。由於江之島地區部分觀光設施的票價變動，我們決定相應

調整江之島觀光相關的票價。誠摯感謝您一直以來對江之島地區觀光事業發展的理解與支持。請參閱下方的最新票價詳情。 

 

■ 江之島地區票價調整詳情 

票種名稱 票價 現在 修訂後 發售平台 

江之島瞭望燈塔套票 成人 

兒童（6–11 歲） 

700 日圓 

350 日圓 

1,100 日圓 

 550 日圓 

EMot Online Ticket 網站 

江之島瞭望燈塔套票＋小田急線 

（從新宿出發） 

成人 

兒童（6–11 歲） 

1,690 日圓 

 450 日圓 

2,090 日圓 

 650 日圓 

EMot Online Ticket 網站 

江之島瞭望燈塔套票+夜景 成人 

兒童（6–11 歲） 

1,100 日圓 

 550 日圓 

1,550 日圓 

 750 日圓 

EMot Online Ticket 網站 

 

江之島 新江之島水族館地區通行證 

成人 

青少年（15–17 歲） 

青少年（12–14 歲）

兒童（6–11 歲） 

3,550 日圓 

2,700 日圓 

2,280 日圓 

1,640 日圓 

3,940 日圓 

2,940 日圓 

2,640 日圓 

1,810 日圓 

 

EMot Online Ticket 網站 

 

江之島 新江之島水族館地區通行證+夜景 

成人 

青少年（15–17 歲） 

青少年（12–14 歲）

兒童（6–11 歲） 

3,980 日圓 

3,130 日圓 

2,710 日圓 

1,850 日圓 

4,370 日圓 

3,370 日圓 

3,070 日圓 

2,020 日圓 

 

EMot Online Ticket 網站 

 

■ 注意事項 

本網站上的票價資訊將於 2025 年 10 月 1 日進行更新。 

2025 年 9 月 16 日 


